БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ОМСКА «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД № 201»
ОГРН 1025500512135 ИНН/КПП 5502041874/550101001
644045,  г. Омск, ул. Волкова, 3 «Б», т. 65-32-90, 65-32-96
E-mail:сentrrazl@mail.ru
http ://detsad-201.ru

   ПРИКАЗ
27.08.2021                                                                                    №

Об организации внутренней системы оценки   качества образования в БДОУ.

Во исполнение Федерального Закона «Об образовании Российской Федерации» от 29.12.2012 г № 273- ФЗ, Устава ДОУ, в целях реализации ФГОС ДО, утвержденного приказом Министерства образования и науки от 17.10.2013 г,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить состав группы для проведения процедуры ВСОКО:
  Руководитель группы – О.Г.Андрусенко, заведующий БДОУ г.Омска «Центр развития ребёнка- детский сад № 201»
Члены рабочей группы:
 - Т.В.Колесник, старший воспитатель,
 - Е.К.Сафронова, педагог-психолог,
 - Н.В.Голикова, воспитатель,
-  О.Н.Галайдина,воспитатель.
  2. Утвердить инструментарий для проведения процедуры ВСОКО в БДОУ;
-условия реализации ООП ДО,
-содержание образовательной деятельности ДОО,
-результаты освоения ООП ДОО,
-удовлетворённость родителей качеством предоставляемых образовательных услуг.
3.Утвердить циклограмму ВСОКО БДОУ г.Омска «Центр развития ребёнка-детский сад 201»
4.Ознакомить педагогический коллектив с планом, инструментарием ВСОКО
на педагогическом совете.
5.Разместить информацию о ВСОКО в сети Интернет на официальном сайте БДОУ.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                  О.Г.Андрусенко